
Dodatek  3 k nájemní smlouvě č.2637103807, stránka č.1 
Regionální správa majetku Brno 

Dodatek č. 3 
ke smlouvě o nájmu pozemku č. 2637103807 ze dne  29.10.2007, v platném znění 

 

Preambule 
Dne 4. dubna 2019 byla v obchodním rejstříku na základě notářského zápisu NZ 135/2019 N 119/2019 
zapsána změna názvu společnosti MORAVIAPRESS a.s. se sídlem Břeclav, U póny 3061, IČO 00543411 
na společnost Walstead Moraviapress s.r.o. se sídlem Břeclav, U póny 3061, IČO 00543411. 
Na základě této skutečnosti se tímto Dodatkem č. 3 nájemní smlouvy č. 2637103807 upřesňuje článek 
č. I. Smluvní strany a mění a doplňuje článek č. V. Povinnosti smluvních stran a článek č. VIII. 
Závěrečná ustanovení: 
 
1. Článek č. I. Smluvní strany se mění a nově zní takto: 
Obchodní firma: České dráhy, a.s. 
sídlo: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 
zapsaná ve veřejném rejstříku - obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 8039 
zastoupena ve věcech 
smluvních: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

správce nemovité věci, 
adresa pro doručování 
písemností: 

České dráhy, a.s. Regionální správa majetku Brno 
Kounicova 688/26, 611 43 Brno (dále jen RSM Brno) 

kontaktní osoba ve věcech 
smluvních: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech 
technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
variabilní symbol: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky: e52cdsf 

 ( dále  jen  pronajímatel ) 
a 

Obchodní firma : Walstead Moraviapress  s.r.o. 
sídlo : Břeclav, U póny 3061, PSČ 690 02 
zapsaná ve veřejném rejstříku – obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn. C 87828 
jednající ve věcech 
smluvních 

 
: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                         

kontaktní osoba ve 
věcech technických 

: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO : 00543411 
DIČ : CZ00543411                                     /plátce DPH/ 
bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu : xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky: y7we9ry 

 ( dále jen nájemce) 
(společně uváděny smluvní strany) 

 
uzavírají podle zákona č. 89/212 Sb., občanský zákoník v platném znění, tento dodatek o nájmu  

pozemku (dále jen „dodatek“) 
 

2. Článek č. V. Povinnosti smluvních stran se doplňuje o nový odst. 10), který zní takto: 
10. Oblast BOZP koordinuje pronajímatel. Součástí nájemní smlouvy jsou rizika BOZP ČD, a.s., která jsou 
přílohou nájemní smlouvy. V případě naplnění ustanovení § 102 zákoníku práce v platném znění si předají 
smluvní strany rizika BOZP vzájemně. 

3. Článek č. VIII. Závěrečná ustanovení odst. 5) se mění a nově zní takto: 
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně metadat, byla 



Dodatek  3 k nájemní smlouvě č.2637103807, stránka č.2 
Regionální správa majetku Brno 

zveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu k uveřejnění zašle správci registru 
smluv pronajímatel. Pronajímatel se současně zavazuje informovat nájemce o provedení registrace tak, že 
zašle nájemci kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy 
sám obdrží potvrzení, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku i s ID datové schránky 
nájemce. ID datové schránky nájemce je: y7we9ry.  

4. Ostatní články a ustanovení této nájemní smlouvy nedotčené Dodatkem č. 1 ze dne 26.5.2015  a 
Dodatkem č. 2 ze dne 30.6.2017 zůstávají v platnosti. 
 
5. Tento Dodatek č. 3 se podpisem obou smluvních stran stává nedílnou součástí výše uvedené 
nájemní smlouvy, je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží 2 výtisky a nájemce 1 
výtisk. 

6. Přílohy: č. 1 Rizika BOZP 
 
 
 
V …………………dne  ……………………                   V Brně  dne  ……………….. 
 
Za nájemce :                                                                 Za pronajímatele : 
Walstead Moraviapress s.r.o.                                       České dráhy, a.s.                                                         
 
                                                                                                          
 
 
 
................................................ ...........                           ....................................................... 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                       xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 


